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Из турнирной базы данных Chess-Results http://chess-results.com
Первенство Санкт-Петербурга по классическим шахматам среди юношей до 14 лет 
Последнее обновление28.11.2013 17:39:30
Пары/Результаты
9. Тур on 2013/11/28 в 17.00

Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 9 Nasibullin Iskander 1 1737 5 1 - 0 7½ Abramov Nikita кмс 2080 1
2 2 Opanasenko Mikhail - 2003 6½ 1 - 0 5½ Martynov Petr 1 1617 14
3 6 Borisovsky Dmitry 1 1809 5½ 1 - 0 5½ Orel Daniil кмс 1867 5
4 7 Scheglov Dmitry 1 1785 5 1 - 0 5 Kuzmichev Artem 1 0 24
5 3 Kamnev Alexander кмс 1885 4½ 1 - 0 4½ Stoliarenko Ivan 1 1740 8
6 11 Zhukov Sergey 1 1718 4 1 - 0 4½ Tonkoshkur Daniil 1 1623 13
7 4 Zabolotnov Evgeny 1 1874 4 0 - 1 4 Shumkovskiy Pavel 1 0 26
8 10 Siryi Ratibor 1 1729 4 1 - 0 4 Efimenko Aleksandr 1 1518 15
9 19 Engelgardt Ivan 2 0 4 ½ - ½ 4 Enikeev Rinat 2 0 20
10 27 Smirnov Dmitrii 2 0 4 0 - 1 3½ Gerasimov Fedor M. 1 0 21
11 16 Afti Aleksandr 1 0 3 0 - 1 3½ Starkov Vladislav 1 0 29
12 23 Kriuchkov Maksim 2 0 3 ½ - ½ 3 Shilov Roman 1 0 25
13 18 Dambaev Yuriy 1 0 3 1 - 0 2½ Tsvetkov Georgiy 1 0 30
14 12 Khlusevich David кмс 1648 2½ 1 - 0 1½ Kovalevskiy Oleg 2 0 22
15 17 Bogdanov Kirill 1 0 3½ 0 без пары
16 28 Stanishevskiy Igor 1 0 0 0 без пары

8. Тур on 2013/11/27 в 17.00
Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 1 Abramov Nikita кмс 2080 6½ 1 - 0 5 Scheglov Dmitry 1 1785 7
2 8 Stoliarenko Ivan 1 1740 4½ 0 - 1 5½ Opanasenko Mikhail - 2003 2
3 24 Kuzmichev Artem 1 0 5 0 - 1 4½ Borisovsky Dmitry 1 1809 6
4 13 Tonkoshkur Daniil 1 1623 4½ 0 - 1 4½ Orel Daniil кмс 1867 5
5 20 Enikeev Rinat 2 0 4 0 - 1 4½ Martynov Petr 1 1617 14
6 9 Nasibullin Iskander 1 1737 4 1 - 0 4 Siryi Ratibor 1 1729 10
7 29 Starkov Vladislav 1 0 3½ 0 - 1 3½ Kamnev Alexander кмс 1885 3
8 11 Zhukov Sergey 1 1718 3½ ½ - ½ 3½ Engelgardt Ivan 2 0 19
9 17 Bogdanov Kirill 1 0 3½ - - + 3 Smirnov Dmitrii 2 0 27
10 25 Shilov Roman 1 0 3 0 - 1 3 Zabolotnov Evgeny 1 1874 4
11 26 Shumkovskiy Pavel 1 0 3 1 - 0 3 Dambaev Yuriy 1 0 18
12 15 Efimenko Aleksandr 1 1518 3 1 - 0 2½ Khlusevich David кмс 1648 12
13 30 Tsvetkov Georgiy 1 0 2½ 0 - 1 2 Kriuchkov Maksim 2 0 23
14 22 Kovalevskiy Oleg 2 0 1½ 0 - 1 2 Afti Aleksandr 1 0 16
15 21 Gerasimov Fedor M. 1 0 2½ 1 bye
16 28 Stanishevskiy Igor 1 0 0 0 без пары

7. Тур on 2013/11/26 в 17.00
Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 5 Orel Daniil кмс 1867 4½ 0 - 1 5½ Abramov Nikita кмс 2080 1
2 2 Opanasenko Mikhail - 2003 5 ½ - ½ 4½ Kuzmichev Artem 1 0 24
3 7 Scheglov Dmitry 1 1785 4 1 - 0 4½ Borisovsky Dmitry 1 1809 6
4 14 Martynov Petr 1 1617 4 ½ - ½ 4 Stoliarenko Ivan 1 1740 8
5 3 Kamnev Alexander кмс 1885 3½ 0 - 1 3½ Tonkoshkur Daniil 1 1623 13
6 10 Siryi Ratibor 1 1729 3 1 - 0 3½ Zhukov Sergey 1 1718 11
7 4 Zabolotnov Evgeny 1 1874 3 0 - 1 3 Nasibullin Iskander 1 1737 9
8 17 Bogdanov Kirill 1 0 3 ½ - ½ 3 Starkov Vladislav 1 0 29
9 27 Smirnov Dmitrii 2 0 3 0 - 1 3 Enikeev Rinat 2 0 20
10 19 Engelgardt Ivan 2 0 2½ 1 - 0 3 Shilov Roman 1 0 25
11 18 Dambaev Yuriy 1 0 2 1 - 0 2½ Khlusevich David кмс 1648 12
12 16 Afti Aleksandr 1 0 2 0 - 1 2 Efimenko Aleksandr 1 1518 15
13 21 Gerasimov Fedor M. 1 0 2 ½ - ½ 2 Tsvetkov Georgiy 1 0 30
14 22 Kovalevskiy Oleg 2 0 1½ 0 - 1 2 Shumkovskiy Pavel 1 0 26
15 23 Kriuchkov Maksim 2 0 1 1 bye
16 28 Stanishevskiy Igor 1 0 0 0 без пары

6. Тур on 2013/11/25 в 17.00
Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 1 Abramov Nikita кмс 2080 4½ 1 - 0 4 Martynov Petr 1 1617 14
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2 6 Borisovsky Dmitry 1 1809 4 ½ - ½ 4½ Opanasenko Mikhail - 2003 2
3 5 Orel Daniil кмс 1867 3½ 1 - 0 3½ Kamnev Alexander кмс 1885 3
4 13 Tonkoshkur Daniil 1 1623 3½ 0 - 1 3½ Kuzmichev Artem 1 0 24
5 8 Stoliarenko Ivan 1 1740 3 1 - 0 3 Zabolotnov Evgeny 1 1874 4
6 7 Scheglov Dmitry 1 1785 3 1 - 0 3 Siryi Ratibor 1 1729 10
7 9 Nasibullin Iskander 1 1737 2½ ½ - ½ 2½ Bogdanov Kirill 1 0 17
8 11 Zhukov Sergey 1 1718 2½ 1 - 0 2 Afti Aleksandr 1 0 16
9 12 Khlusevich David кмс 1648 2 ½ - ½ 2 Engelgardt Ivan 2 0 19
10 15 Efimenko Aleksandr 1 1518 2 0 - 1 2 Smirnov Dmitrii 2 0 27
11 20 Enikeev Rinat 2 0 2 1 - 0 2 Dambaev Yuriy 1 0 18
12 25 Shilov Roman 1 0 2 1 - 0 2 Gerasimov Fedor M. 1 0 21
13 29 Starkov Vladislav 1 0 2 1 - 0 1½ Kovalevskiy Oleg 2 0 22
14 23 Kriuchkov Maksim 2 0 1 0 - 1 1 Shumkovskiy Pavel 1 0 26
15 30 Tsvetkov Georgiy 1 0 1 1 bye
16 28 Stanishevskiy Igor 1 0 0 0 без пары

5. Тур on 2013/11/22 в 17.00
Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 3 Kamnev Alexander кмс 1885 3½ 0 - 1 3½ Abramov Nikita кмс 2080 1
2 2 Opanasenko Mikhail - 2003 3½ 1 - 0 3½ Orel Daniil кмс 1867 5
3 6 Borisovsky Dmitry 1 1809 3 1 - 0 3 Stoliarenko Ivan 1 1740 8
4 14 Martynov Petr 1 1617 3 1 - 0 2½ Zhukov Sergey 1 1718 11
5 13 Tonkoshkur Daniil 1 1623 2½ 1 - 0 2½ Nasibullin Iskander 1 1737 9
6 24 Kuzmichev Artem 1 0 2½ 1 - 0 2½ Bogdanov Kirill 1 0 17
7 4 Zabolotnov Evgeny 1 1874 2 1 - 0 2 Enikeev Rinat 2 0 20
8 19 Engelgardt Ivan 2 0 2 0 - 1 2 Scheglov Dmitry 1 1785 7
9 21 Gerasimov Fedor M. 1 0 2 0 - 1 2 Siryi Ratibor 1 1729 10
10 18 Dambaev Yuriy 1 0 1½ ½ - ½ 1½ Starkov Vladislav 1 0 29
11 27 Smirnov Dmitrii 2 0 1½ ½ - ½ 1½ Shilov Roman 1 0 25
12 12 Khlusevich David кмс 1648 1 + - - 1 Kriuchkov Maksim 2 0 23
13 26 Shumkovskiy Pavel 1 0 1 0 - 1 1 Efimenko Aleksandr 1 1518 15
14 30 Tsvetkov Georgiy 1 0 1 0 - 1 1 Afti Aleksandr 1 0 16
15 22 Kovalevskiy Oleg 2 0 ½ 1 bye
16 28 Stanishevskiy Igor 1 0 0 0 без пары

4. Тур on 2013/11/21 в 17.00
Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 1 Abramov Nikita кмс 2080 3 ½ - ½ 3 Opanasenko Mikhail - 2003 2
2 3 Kamnev Alexander кмс 1885 2½ 1 - 0 2½ Kuzmichev Artem 1 0 24
3 5 Orel Daniil кмс 1867 2½ 1 - 0 2½ Zhukov Sergey 1 1718 11
4 10 Siryi Ratibor 1 1729 2 0 - 1 2 Borisovsky Dmitry 1 1809 6
5 7 Scheglov Dmitry 1 1785 2 0 - 1 2 Martynov Petr 1 1617 14
6 21 Gerasimov Fedor M. 1 0 2 0 - 1 2 Stoliarenko Ivan 1 1740 8
7 9 Nasibullin Iskander 1 1737 1½ 1 - 0 1½ Smirnov Dmitrii 2 0 27
8 29 Starkov Vladislav 1 0 1½ 0 - 1 1½ Tonkoshkur Daniil 1 1623 13
9 17 Bogdanov Kirill 1 0 1½ 1 - 0 1 Khlusevich David кмс 1648 12
10 23 Kriuchkov Maksim 2 0 1 0 - 1 1 Zabolotnov Evgeny 1 1874 4
11 25 Shilov Roman 1 0 1 ½ - ½ 1 Dambaev Yuriy 1 0 18
12 19 Engelgardt Ivan 2 0 1 1 - 0 1 Tsvetkov Georgiy 1 0 30
13 20 Enikeev Rinat 2 0 1 1 - 0 1 Shumkovskiy Pavel 1 0 26
14 15 Efimenko Aleksandr 1 1518 0 1 - 0 ½ Kovalevskiy Oleg 2 0 22
15 16 Afti Aleksandr 1 0 0 1 bye
16 28 Stanishevskiy Igor 1 0 0 0 без пары

3. Тур on 2013/11/20 в 17.00
Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 6 Borisovsky Dmitry 1 1809 2 0 - 1 2 Abramov Nikita кмс 2080 1
2 2 Opanasenko Mikhail - 2003 2 1 - 0 2 Scheglov Dmitry 1 1785 7
3 11 Zhukov Sergey 1 1718 2 ½ - ½ 2 Kamnev Alexander кмс 1885 3
4 24 Kuzmichev Artem 1 0 1½ 1 - 0 1½ Starkov Vladislav 1 0 29
5 4 Zabolotnov Evgeny 1 1874 1 0 - 1 1½ Orel Daniil кмс 1867 5
6 8 Stoliarenko Ivan 1 1740 1 1 - 0 1 Enikeev Rinat 2 0 20
7 26 Shumkovskiy Pavel 1 0 1 0 - 1 1 Siryi Ratibor 1 1729 10
8 12 Khlusevich David кмс 1648 1 0 - 1 1 Gerasimov Fedor M. 1 0 21
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9 27 Smirnov Dmitrii 2 0 1 ½ - ½ 1 Tonkoshkur Daniil 1 1623 13
10 14 Martynov Petr 1 1617 1 1 - 0 1 Kriuchkov Maksim 2 0 23
11 30 Tsvetkov Georgiy 1 0 1 0 - 1 ½ Bogdanov Kirill 1 0 17
12 22 Kovalevskiy Oleg 2 0 ½ 0 - 1 ½ Nasibullin Iskander 1 1737 9
13 15 Efimenko Aleksandr 1 1518 0 0 - 1 0 Engelgardt Ivan 2 0 19
14 16 Afti Aleksandr 1 0 0 0 - 1 0 Shilov Roman 1 0 25
15 18 Dambaev Yuriy 1 0 0 1 bye
16 28 Stanishevskiy Igor 1 0 0 0 без пары

2. Тур on 2013/11/19 в 17.00
Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 1 Abramov Nikita кмс 2080 1 1 - 0 1 Stoliarenko Ivan 1 1740 8
2 10 Siryi Ratibor 1 1729 1 0 - 1 1 Opanasenko Mikhail - 2003 2
3 3 Kamnev Alexander кмс 1885 1 1 - 0 1 Khlusevich David кмс 1648 12
4 11 Zhukov Sergey 1 1718 1 1 - 0 1 Zabolotnov Evgeny 1 1874 4
5 5 Orel Daniil кмс 1867 1 ½ - ½ 1 Kuzmichev Artem 1 0 24
6 13 Tonkoshkur Daniil 1 1623 1 0 - 1 1 Borisovsky Dmitry 1 1809 6
7 7 Scheglov Dmitry 1 1785 1 1 - 0 1 Tsvetkov Georgiy 1 0 30
8 9 Nasibullin Iskander 1 1737 0 ½ - ½ ½ Martynov Petr 1 1617 14
9 29 Starkov Vladislav 1 0 ½ 1 - 0 0 Efimenko Aleksandr 1 1518 15
10 21 Gerasimov Fedor M. 1 0 0 1 - 0 0 Afti Aleksandr 1 0 16
11 17 Bogdanov Kirill 1 0 0 ½ - ½ 0 Kovalevskiy Oleg 2 0 22
12 23 Kriuchkov Maksim 2 0 0 1 - 0 0 Dambaev Yuriy 1 0 18
13 19 Engelgardt Ivan 2 0 0 0 - 1 0 Shumkovskiy Pavel 1 0 26
14 25 Shilov Roman 1 0 0 0 - 1 0 Enikeev Rinat 2 0 20
15 27 Smirnov Dmitrii 2 0 0 1 bye
16 28 Stanishevskiy Igor 1 0 0 0 без пары

1. Тур on 2013/11/18 в 17.00
Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 16 Afti Aleksandr 1 0 0 0 - 1 0 Abramov Nikita кмс 2080 1
2 2 Opanasenko Mikhail - 2003 0 1 - 0 0 Bogdanov Kirill 1 0 17
3 18 Dambaev Yuriy 1 0 0 0 - 1 0 Kamnev Alexander кмс 1885 3
4 4 Zabolotnov Evgeny 1 1874 0 1 - 0 0 Engelgardt Ivan 2 0 19
5 20 Enikeev Rinat 2 0 0 0 - 1 0 Orel Daniil кмс 1867 5
6 6 Borisovsky Dmitry 1 1809 0 1 - 0 0 Gerasimov Fedor M. 1 0 21
7 22 Kovalevskiy Oleg 2 0 0 0 - 1 0 Scheglov Dmitry 1 1785 7
8 8 Stoliarenko Ivan 1 1740 0 1 - 0 0 Kriuchkov Maksim 2 0 23
9 24 Kuzmichev Artem 1 0 0 1 - 0 0 Nasibullin Iskander 1 1737 9
10 10 Siryi Ratibor 1 1729 0 1 - 0 0 Shilov Roman 1 0 25
11 26 Shumkovskiy Pavel 1 0 0 0 - 1 0 Zhukov Sergey 1 1718 11
12 12 Khlusevich David кмс 1648 0 1 - 0 0 Smirnov Dmitrii 2 0 27
13 28 Stanishevskiy Igor 1 0 0 - - + 0 Tonkoshkur Daniil 1 1623 13
14 14 Martynov Petr 1 1617 0 ½ - ½ 0 Starkov Vladislav 1 0 29
15 30 Tsvetkov Georgiy 1 0 0 1 - 0 0 Efimenko Aleksandr 1 1518 15

Все подробности  данного турнира находятся на http://chess-results.com/tnr116313.aspx?lan=11
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